
入札結果報告書について　（令和６年度 第６回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
建設課
建工第19号

加茂郡七宗町上麻生飯高地内 農道北下り線舗装工事 4,895,000 令和7年2月7日 (株)丸久 5,115,000 95.70%

2
建設課
建工第20号

加茂郡七宗町中麻生地内 町道中麻生旧道線側溝修繕工事 3,905,000 令和7年1月28日 (株)丸久 4,073,300 95.87%

3
建設課
建工第21号

加茂郡七宗町神渕中八日市地内 八日市地内排水路布設工事 3,080,000 令和7年1月28日 (株)長尾土建 3,252,700 94.69%

工事計 3件 11,880,000 12,441,000 95.49%
 合　　計 3件 11,880,000 12,441,000 95.49%

令和6年10月11日

令和6年10月11日


